
ZARZĄDZENIE Nr 3220/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.11.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 58 im. Tadeusza 
Kościuszki w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy 
ul. Pigonia 2, pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 
822, 906 i 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 58 im. Tadeusza 
Kościuszki w Krakowie umów dotyczących udostępnienia części nieruchomości położonej 
przy ul. Pigonia 2, oznaczonej jako działka nr 331/3 o pow. 1,0435 ha obręb 42 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00444895/9, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) P.P.U.H. Krzysztof Jakubek (umowa najmu powierzchni 5 m2 z przeznaczeniem na 
sklepik szkolny, na czas oznaczony w roku szkolnym 2014/2015);
2) Studio Tańca FLOW Dagmara Banachiewicz (umowa najmu małej sali gimnastycznej 
o pow. 69 m2 z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2014/2015 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
3) Firma Usługowa Małgorzata Kos (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 46 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia językowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2014/2015 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
4) Centrum Kształcenia „Optimum” Spółka Jawna (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 
64 m2 z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2014/2015 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) Towarzystwo Sportowe „Wisła” Kraków (umowa użyczenia sali gimnastycznej 
z zapleczem o łącznej pow. 220 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony 
w roku szkolnym 2014/2015 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
6) Klub Sportowy RADWANSPORT (umowa użyczenia sali gimnastycznej z zapleczem 
o łącznej pow. 220 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2014/2015 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
7) Parafialny Klub Sportowy „Jadwiga” (umowa użyczenia sali gimnastycznej z zapleczem 
o łącznej pow. 220 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2014/2015 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) Spółdzielnia Mieszkaniowa „Prądnik Biały-Zachód” (umowa najmu sali gimnastycznej 
o pow. 162 m2 z przeznaczeniem na zebrania członkowskie, w okresie od lutego do czerwca 
2015 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
9) Zakład Usług Pielęgniarskich ”Deta-Med.” (umowa użyczenia pomieszczenia o pow. 
12 m2 z przeznaczeniem na gabinet profilaktycznej opieki zdrowotnej, na czas oznaczony 
w roku szkolnym 2014/2015);
10) Aneta Wilkosz (umowa najmu miejsca parkingowego o pow. 15 m2 z przeznaczeniem na 
parkowanie samochodu, na czas oznaczony od 1.11.2014 do 31.10.2015 r.);
11) Marian Witoń (umowa najmu miejsca parkingowego o pow. 19 m2 z przeznaczeniem na 
parkowanie samochodu, na czas oznaczony od 1.01.2015 do 31.12.2015 r.);



12) Leon Piotrowski (umowa najmu miejsca parkingowego o pow. 15 m2 z przeznaczeniem 
na parkowanie samochodu, na czas oznaczony od 1.03.2015 do 29.02.2016 r.).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 58 im. Tadeusza 
Kościuszki w Krakowie umów najmu świetlicy szkolnej o pow. 84 m2 w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Pigonia 2, na nieruchomości opisanej szczegółowo w ust. 1, kilkukrotnie 
w okresie od lutego do kwietnia 2015 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, 
z przeznaczeniem na zebrania członkowskie, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Zielińska 11 a;
2) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Białoprądnicka 24 D;
3) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Białoprądnicka 24 ABC;
4) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Nad Sudołem 18;
5) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Białoprądnicka 10;
6) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Białoprądnicka 22 B;
7) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Pachońskiego 4 a;
8) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Pachońskiego 6.

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 58 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Pigonia 2.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 58 im. Tadeusza Kościuszki 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Pigonia 2 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie odnośnie przedmiotowych umów najmu 
i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


